Suelperes Ramírez Hilda Noisyi, se contrató para realizar el Servicio de Consultoría para la 
Actualización del Expediente Técnico del PIP: "Ampliación del Servicio de Seguridad Ciudadana, 
Distrito de Tarapoto -  Provincia de San Martín - San Martín". I ETAPA. Código Único de 
Inversiones N° 333351, por un monto ascendente a la suma de S/25,000.00 (Veinticinco mil y 
00/100 soles).

Que, mediante Informe N° 029-2019-SGESO-ALO-MPSM, de fecha 22.04.2019, la 
responsable del Área de Liquidaciones de obra, Ing. Eldith Soria Terrones, remite el Expediente 
de Liquidación de Contrato de Servicios de Consultoría de obra, por la Actualización del